presbiteris,  diaconibus,  clericis,  vel  omni  populo  christiano  fidelí- 
simo Deum  timentibus  vel  regule  sánete  consistentibus  salutem. 

Amen.  Ideo  ego  Gundisalbiz  Sarracinez  pactum  vel  testamentum 

tradictionis  fació,  sicut  et  fecit  ad  regula  Sancta  Iuliana,  cuius  cor-  .-. 
pus  tumulatum  est  in  villa  Planes,  et  ad  abbate  Iohannes,  Deum 

timendo  et  paradisi  introiendo,  sic  trado  atque  concedo  e'go  Gundi- 
salvo ad  ipsa  regula  Sancta  Iuliana,  et  ad  tibi  Iohannes  abbate,  térra 

cum  sua  pomífera  et  cum  suas  sauces  vel  glandiferos  vel  alia  arbu- 
sta,  que  include  ipsa  térra  et  ipsa  pomífera.  Et  est  ipsa  térra  et  ipsa  10 

pomífera  en  villa  Ongayo,  in  illa  flausa  de  Donno  Sarracino  per  duo- 
abus  partibus  términos  de  filios  de  Dopno  Sarracino,  III  termino  de 

Félix  Obequizi,  et  1 1 1 1  termino  illa  via  vel  itinere  que  discurre  per  ad 

villa  Ongayo.  Intra  ipsos  términos  iam  dictos  sic  trado  vel  concedo 

ego  Gundisalvo  medietate  in  ipsa  térra  cum  sua  pomífera  et  cum  13 

suos  salices  et  glandiferos  ad  ipsa  regula  Sancta  Iuliana,  et  ad  cul- 
tores earum  ipsa  medietate  ab  omni  integritate,  ut  vos  abeatis  inde 

toleratione,  et  ego  Gundisalvo  ante  Deum  de  peccatis  meis  remis- 
sionem.  Si  quis  tamen  ego  Gundisalvo,  aut  filiis  meis,  aut  iermanis 

vel  eredibus  meis,  aut  gens  de  genere  meo  vel  gotorum,  aut  roma-  20 
norum,  omnium  qui  hunc  factum  nostrum  inrumpere  voluerit  et  ad 

ipsa  regula  Sancta  Iuliana  aliquid  de  ipso,  quod  supra  scriptum  est, 
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inde  auferre  quisierit,  in  primis  ira  Dei  Omnipotentis  descendat  super 
eum,  et  rufea  celestis  et  excoinunicatus  permaneat  a  fide  Christi  et 

cum  luda  traditore  abeat  parte  in  eterna  dampnatione.  Amen.  Et  pro  23 

dampna  secularia  inferat  vel  pariet  ipse  nomine  diabolieus  usque  ad 
disrumpendum  venerit  ad  ipsa  regula  Sancta  Iuliana  et  ad  cultores 

earum  parie  auri  libras  II,  et  ipso  quod  suprascriptum  est  duplatum, 

et  post  parte  fiscalis  tertie  alii  tantuin  quoactus  exolvat,  et  scriptum 

ista  non  rumpetur,  sed  firmis  fiat.  Faeta  scriptura  ista  die  11.a  feria,  3o 
III  kalendas  februarius,  era  M.  L.  XXII,  imperante  Rex  Sancio  in 

Castella  et  in  Asturias  vel  in  cunctis  pptiesue  (?)  et  ego  Gundisalvo